

Årsredovisning

för

Infinity Studio Stockholm AB

556993-9597

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Milonjic, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för Infinity Studio Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Hyrstudio för film, foto och live-sändningar. Produktion av film och foto.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 162	2 636	3 993	1 758
Resultat efter finansiella poster	401	-89	1 190	43
Soliditet (%)	33,6	18,3	52,1	17,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har minskat till följd av en större beställares omorganisation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 520	2 144	63 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 144	-2 144	0
Utdelning extra bolagsstämma		-185 000		-185 000
Årets resultat			314 936	314 936
Belopp vid årets utgång	50 000	-171 336	314 936	193 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-171 337
årets vinst	314 936
	143 599
disponeras så att i ny räkning överföres	143 599
	143 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 162 168	2 636 296
Övriga rörelseintäkter		3 988	153 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 166 156	2 789 423
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		325 632	-472 002
Övriga externa kostnader		-657 909	-1 504 956
Personalkostnader	2	-286 987	-450 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 407	-208 947
Övriga rörelsekostnader		-31 297	-235 473
Summa rörelsekostnader		-762 968	-2 871 726
Rörelseresultat		403 188	-82 303
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-7 469
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 693	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 605	-45
Summa finansiella poster		-1 912	-6 877
Resultat efter finansiella poster		401 276	-89 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		401 276	10 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 340	-8 676
Årets resultat		314 936	2 144

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 772	184 240
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	386 109	421 209
Summa materiella anläggningstillgångar		498 881	605 449
Summa anläggningstillgångar		498 881	605 449
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 003	239 499
Övriga fordringar		9 887	52
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		339 906	27 580
Summa kortfristiga fordringar		436 796	267 131
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 229	342 845
Summa kassa och bank		114 229	342 845
Summa omsättningstillgångar		551 025	609 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 049 906	1 215 425

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-171 337	11 519
Årets resultat		314 936	2 144
Summa fritt eget kapital		143 599	13 663
Summa eget kapital		193 599	63 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		400 093	415 382
Skatteskulder		94 975	195 005
Övriga skulder		100 618	252 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 621	38 646
Summa kortfristiga skulder		606 307	901 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 049 906	1 215 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annas fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 434	940 346
Inköp	37 136	0
Försäljningar/utrangeringar	-53 653	-556 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 917	383 434
Ingående avskrivningar	-199 194	-346 904
Försäljningar/utrangeringar	22 355	321 256
Årets avskrivningar	-77 306	-173 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 145	-199 194
Utgående redovisat värde	112 772	184 240

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	702 010	702 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 010	702 010
Ingående avskrivningar	-280 801	-245 700
Årets avskrivningar	-35 100	-35 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-315 901	-280 801
Utgående redovisat värde	386 109	421 209

Solna 2024-05-21

Viktor Milonjic
Viktor Milonjic